
Ett nytt forum för samverkan
Svärdsklova har utvecklats till ett samlat besöksmål där gäster 
kan kombinera boende i gästhamnen, mat, aktiviteter och ser-
vice på ett enkelt sätt. Genom projektet finns nu ett nätverk för 
samverkan mellan de olika aktörerna, vilket skapar möjlighe-
ter att tillsammans lyfta destinationen till nästa nivå och skapa 
ytterligare erbjudanden och upplevelser för besökaren.

En destination med upplevelser för alla
För den som anländer med båt erbjuder gästhamnen en trygg 
och bekväm plats att förtöja. Med restaurangen intill kan man 
avnjuta en middag med havsutsikt, medan de aktiva kan utmana 
varandra i padel, boule, utepingis eller träna i utegymmet. Dag-
gäster kan njuta av ett dopp i havet, från klipporna eller vid den 
barnvänliga stranden. För kyligare dagar kan man boka den 
vedeldade bastun som ligger på udden med vy över havet. 

Lanthandeln – en unik servicepunkt i skärgården
Svärdsklova Lanthandel är en av få butiker i skärgården. Här finns ett 
brett bassortiment av livsmedel, lokala produkter från de sörmländ-
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Svärdsklova som destination
•	 Gästhamn och restaurang med havsutsikt

•	 Aktivitetsområde med padelbanor, boule, utepingis och utegym

•	 Lanthandel med sörmländska produkter, mat, glass och godis

•	 Cykelservicestation, mobilladdning och turistinformation 

•	 Bastu och badstrand

•	 Nytt paketerbjudande för boende i gästhamnen med 
rabatter på restaurang, padel och lanthandelns utbud

ska gårdarna i närheten och servicetjänster som att pumpa cykeln 
och ladda mobilen. Utöver att vara en mat- och servicepunkt fungerar 
butiken också som en informationsplats för turister, en så kallad Info-
Point där man kan få tips om sevärdheter och aktiviteter i området.

Lokal nytta och långsiktighet
Samarbetet med Nyköpings kommun och privata fastighetsä-
gare har varit en del av arbetet med att stärka Svärdsklova som 
besöksmål. Det finns flera byggklara tomter i området, intresset 
för naturturismen fortsätter att öka och Svärdsklova är en plats där 
man kan uppleva skärgården även om man inte kommer med båt.  

– Svärdsklova ska vara en plats både att besöka och bo på. 
Därför har samverkan mellan oss besöksnäringsföretag, 
kommunen och fastighetsägare varit en viktig del av projek-
tet,  berättar Charlotta André, Svärdsklova Lanthandel.

Nytt paketerbjudande inför sommaren 2025
Inför sommaren 2025 lanseras ett nytt paketerbjudande som 
kombinerar boende i gästhamnen med rabatter på restaurangen, 
padelbanan och lanthandeln. Detta ger besökare möjlighet att 
uppleva det bästa av Svärdsklova till ett förmånligt pris.

I Svärdsklova, strax söder om Nyköping, pågår en 
spännande utveckling av området till en mer samlad 
destination. Genom projektet Kickstart Naturturism har 
lokala aktörer gått samman för att skapa gemensamma 
paketerbjudanden och stärka platsens attraktionskraft.


